地域で診る認知症治療
～医療連携を考える ～

WEB聴講でのご参加をお願いしております※QRコード・URLにてWEB聴講をご選択ください。

事前に人数を把握させて頂くため、下記URLかQRコードよりご登録の程宜しくお願い致します。

https://forms.office.com/r/nRUKs7XwGe
注）ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。
注）講演会の参加用URLを転送いただくことはご遠慮願います。また講演会の録画/録音についてもご遠慮願います。

座長：館山メンタルクリニック 院長 渡辺 啓治 先生

テーマ『BPSDの現状と課題』

       松永医院 院長 松永 平太 先生
七浦診療所 院長 田中 かつら 先生

鴨川市国保訪問看護ステーション 橋本 裕子 様
訪問看護ステーションそよかぜ 小宮 孝子 様

講演セッション（40分）

QRコードは
(株)デンソーウェーブの
登録商標です。

閉会の挨拶         ここのみクリニック 院長 田中 耕一 先生

座長  : 亀田総合病院 脳神経内科 部長 安藤 哲朗 先生

講演Ⅰ 『BPSDにレキサルティをどう使うか（脳神経内科の立場から)』

演者：塩田病院 副院長/脳神経内科部長 野村 浩一    先生

講演 Ⅱ『BPSDにレキサルティをどう使うか（精神科の立場から)』

演者：東条メンタルホスピタル 理事長 金井 重人 先生

2025.5.30（金）
19時～20時30分
会場：館山エリア：北条地区公民館

（菜の花ホール）
鴨川エリア：亀田総合病院Kタワー13階

ホライゾンホール

ディスカッションセッション（50分）

ディスカッサント

19:00-19:20

19:20-19:40

19:40-20:30

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚ご記入頂きました個人情報は、本講演会の出席者の確認及び次回のご案内の為
に使用し、第三者に提供することはありません。また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。
本件に関するお問い合わせ先：大塚製薬㈱ 首都圏第三支店 千葉出張所 医薬三課 高橋淳一郎 電話：070-4538-7528

主催：大塚製薬株式会社
後援：安房医師会 夷隅医師会

https://forms.office.com/r/nRUKs7XwGe

	スライド 1